Regional da Madeira, através do Secretário Regional das Finanças e do Secretário Regional de Turismo, Ambiente e Cultura, 
o seguinte: 

1.º  Os encargos orçamentais relativos à celebração de um Contrato-Programa, de desenvolvimento e cooperação no 

âmbito da promoção e animação turística com João André Pereira de Freitas, no montante total de 32.901,40 € (trinta 
e dois mil, novecentos e um euros e quarenta cêntimos), ficam assim repartidos pelos anos económicos de:  

2025  ................................................................................................................. 23.030,98 €; 
2026  ...................................................................................................................